
MmMZ_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 19.11.2021

Název stavby:
Havarijní oprava rozvodu vody a kanalizace- Městská knihovna Most

Číslo smluvního vztahu:
1287/01/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:

ELE SERVIS CZ s.r.o. 
Sarajevská č.p. 1051 
12 000 Praha2 Vinohrady

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se ^ká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1, oprava rozvodů vody a odpadu bez výměny WC
2, oprava rozvodů vody a odpadů bez výměny vany
3, oprava napojení vody bez výměny baterie
4, potrubí HT 75allO-I3m
Nové řešení:
1, výměna WC
2, výměna vany včetně sifonu a vybourání původní podezdívky
3, výměna baterie
4, potrubí HT 50 - 4,5 m
Zdůvodnění změnv:
1, při demontáži WC bylo zjištěno poškození v zadní části
2, při demontáži bylo zjištěno poškození vany, která byla částěčně zazděna do zdivá
3, při demontáži baterie bylo zjištěno poškození ve spodní části u sroubení
4, nové napojení odpadu k vaně

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvm'mi podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

anoVliv změny na smluvní cenu:
126418,26KčCena díla dle smluvního včetně bez DPH:
53 515,62 KčNvýšní ceny díla včetně DPH

179 933,88 KčNová cena díla včetně DPH:

F_OI_013D platí od: I 1. 2017 Stránka I z 2



WrVliv změny na termín dokončení díla:

^rmín dokončení díla dle smluvního vztahu:

FI J Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

I Datum:

MmMZ_OI_013

ne

22.11.2021

Podpis:1 9 -11- 2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Podpis:Datum: 1 9 -11- 2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 1 9 -11- 2021

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (Jmén

Datum: 1 9 -11- 2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 1 9 -11- 2021

Příloha změnového listu:

F^OI_013D platí od: 1. 1.2017 Stráaka2z2


